
Evidenční číslo smlouvy: 3018798.1000897  
1/1 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 3018798.1000897 ze dne 15.4.2014

I. Smluvní strany

Pražská teplárenská a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1509

se sídlem: Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000
IČ: 45273600 DIČ:   CZ45273600
Bankovní spojení: 500068263/0300
(dále je "dodavatel")  

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726
zapsán v rejstříku škol a školských zařízení vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy
se sídlem: Litoměřická 726/17, 19000 Praha 9 - Prosek
IČ:   61387061 DIČ:   CZ61387061
Bankovní spojení:
(dále je "odběratel")  

Kontaktní údaje:
Odd. obchodní kanceláře:
Pavla Dzurňáková, tel.: 266 752 347, referent prodeje
Hana Konárová, tel.: 266 752 331, referent pohledávek
Denisa Kunovová, tel.: 266 752 332, referent pohledávek
Korespondenční adresa:
Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
Kontaktní a doručovací e-mailová adresa:
ptas@ptas.cz
Nepřetržitá poruchová služba: 266 753 850

Kontaktní údaje:
Kontaktní osoba odběratele:

Všechna korespondence:
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726, Litoměřická 726/ 17, 190 00 Praha-
Prosek

Další informace:
Vlastník objektu:
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 
č. 3018798.1000897 ze dne 15.04.2014 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15.04.2014 a dále Dodatku č. 2 ze dne 20.10.2014 (dále jen 
„Smlouva“) ve znění uvedeném v čl. III. tohoto Dodatku.

III.  Změny Smlouvy

1. Čl. 9. Smlouvy se doplňuje o nové ujednání následujícího znění do nového odst. 7: 

Smluvní strany na období od 31.05.2020 sjednávají odchylně od ujednání obsažených v OPDT způsoby ukončení této smlouvy ze strany 
odběratele. Odběratel není po dobu uvedenou v předchozí větě oprávněn tuto smlouvu vypovědět. Odběratel je oprávněn od smlouvy 
odstoupit pouze ze zákonných důvodů. Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují čl. 3 odst. 5, 7 OPDT, čl. 3 odst. 8 OPDT ve vztahu 
k oprávnění odběratele jednostranně odstoupit od této smlouvy. Od 01.06.2030 je odběratel oprávněn ukončit tuto smlouvu v souladu s 
ujednáními OPDT.

Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, jež předepisuje občanský 
zákoník v ustanovení § 1811.

2. Čl. 9. Smlouvy se doplňuje o nové ujednání následujícího znění do nového odst. 8: 
V případě, že v souvislosti s plněním této smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje 
fyzických osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do styku, v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice  95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou upravující 
ochranu osobních údajů. Pro případ, že dodavatel získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce, poskytuje 
tímto subjektu údajů následující informace:

a) Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. 
Kontaktní osobou je Ing. Mgr. Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, email:JHruby@ptas.cz.

b) Účelem zpracování osobních údajů je plnění této smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních 
povinností bude dodavatel zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a 
bankovního spojení.

c) Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž dodavatel získal osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám 
přístupné na internetové adrese: http://www.ptas.cz v sekci GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s 
uvedenými informacemi seznámit.

IV. Zvláštní ujednání

1. Odběratel prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) – n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a že tento Dodatek 
Smlouvy, jakož i Smlouva samotná, podléhá režimu uveřejnění dle uvedeného zákona.

2. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku Smlouvy včetně Smlouvy a všech jejích příloh ve znění 
předcházejících dodatků v registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy odběratel za předpokladu, že uveřejnění 
tohoto Dodatku Smlouvy včetně Smlouvy a všech jejích příloh ve znění předcházejících dodatků v registru smluv nebude dříve provedeno 
dodavatelem. Před uveřejněním Dodatku Smlouvy včetně Smlouvy a všech jejích příloh ve znění předcházejících dodatků je odběratel či 
dodavatel povinen odstranit z textu tohoto Dodatku Smlouvy včetně Smlouvy a všech jejích příloh ve znění předcházejících dodatků údaje 
podléhající ochraně osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu 
s § 81 a násl. občanského zákoníku, podpisy zástupců smluvních stran. Odběratel se zavazuje při vkládání dat do registru smluv vložit 
identifikační číslo datové schránky dodavatele ve tvaru jngcgsq, aby byl dodavatel informován o uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

3. Tato ujednání se vztahují i na veškeré přílohy a doplňky Dodatku Smlouvy, nedohodnou-li se strany v každém konkrétním případě jinak.



Evidenční číslo smlouvy: 3018798.1000897  
1/1 

4. Tento Dodatek smlouvy je uzavřen a platný okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou podepisující a účinnosti nabývá zpětně k 
01.06.2020. 

V. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.
2. Dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve 2 stejnopise s platností originálu, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran.
3. Fyzické osoby, které tento Dodatek Smlouvy uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k 

platnému uzavření tohoto Dodatku Smlouvy.
4. Tento Dodatek Smlouvy může být měněn pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a 

podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Pro případ, že je tento Dodatek smlouvy uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že Dodatek Smlouvy není uzavřen, 

pokud některá ze smluvních stran podepíše Dodatek Smlouvy s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo dodatkem, byť nepodstatného 
obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

6. Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek Smlouvy může být dodavatelem poskytnuta auditorům, účetním, daňovým, 
právním a jiným poradcům dodavatele a osob s ním propojených a dále finančním institucím a jejich poradcům za účelem financování 
(včetně emise dluhopisů) dodavatele a osob s ním propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností 
mlčenlivosti.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy tohoto obsahu představuje úplnou dohodu o veškerých jeho náležitostech a že 
neexistují jiné náležitosti, které měly strany v úmyslu ujednat. Prohlašují dále, že Dodatek Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku Smlouvy připojují své podpisy.

 

V Praze dne __________ V __________ dne __________  

Za dodavatele na základě pověření: Za odběratele:

Pražská teplárenská a.s.

Ing. Tomáš Sluka, Ph.D., obchodní ředitel 
Ing. Denisa Slamiaková, vedoucí odd. obchodní kanceláře

pdzurnakova
Custom Date

pdzurnakova
Custom Date




